sähkönjakeluun tarvittavia rakennelmia. Määräala on tarkoitus asemakaavoittaa 
samaan käyttötarkoitukseen ja rakentaa sille toinen muuntaja. 

Kaupan kohteet on merkitty tämän kauppakirjan liitekartalle. 

Kauppahinta ja sen maksaminen 

Kauppahinta on 31 200 (kolmekymmentäyksituhatta kaksisataa) euroa. 

Ostaja on esittänyt kaupantekotilaisuudessa maksuista kuitin ja näin koko 
kauppahinta kuitataan maksetuksi kauppakirjan allekirjoituksin. 

Kaupan muut ehdot 
Tämän kiinteistönkaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1.